
ZARZĄDZENIE NR 1417/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23.06.2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 56 umów najmu 
części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Fredry 65 pozostającej w trwałym 
zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 56 w Krakowie umów 
najmu części terenu szkolnego oraz pomieszczeń i powierzchni w budynku szkolnym położonym 
przy ul. Fredry 65, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 276/4 obręb 46 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00230664/8, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej 
jednostki oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia 
i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej 
wymienionymi podmiotami: 
1) „Centrum Rodzinki” Sp. z o.o. - Przedszkole Publiczne „Karmelkowy Zakątek”; 
2) Maria Ciask; 
3) Tomasz Jawień; 
4) Szkółka Piłkarska „Borek” Bartłomiej i Katarzyna Piwowarczyk; 
5) Monika Wójcik „Eureka”;  
6) Młodzieżowy Dom Kultury „Redus”; 
7) Stowarzyszenie Krakowskiego Centrum „Taekwon-do”; 
8) Magdalena Kołtun - Studio Baletowe „Motyl”;  
9) „Shpak Family” spółka z o.o.;  
10) Parafia św. Kazimierza Królewicza - Katolicki Dom Kultury im. Ks. Kard. A. S. Sapiehy;  
11) Weronika Myśliwiec - Szkoła tańca „Flash Duo”;  
12) Firma Handlowo-Usługowa Grażyna Lubiniecka-Baniak;  
13) „Coffee Break” Andrzej Bruzda, Marcin Dudek sp.j.; 
14) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 14B-14E; 
15) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Kołodziejskiej 24B; 
16) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Kwietnej 4, 4A, 4B, 4C, 6 ,6A, 6B, 6C, 4D, 4E; 
17) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 8; 
18) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Roi 4, 4A, 4B; 
19) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 4F-14E; 
20) Anna Simsak, firma „Lady Fitness”; 
21) Firma „NoToPięknie” Magdalena Schuster; 
22) Firma „Edwings” Iwona Sowa; 
23) Firma „Sensapolis” Magdalena Turbańska; 



24) Firma „Begram” Bartosz Burkat; 
25) Klub Sportowy „M-Team”; 
26) Rafał Wajda – Krakowski Klub Karate Tradycyjnego; 
27) Krakowski Ośrodek Diagnostyki Kręgosłupa; 
28) Halina Półtorak-Harpia; 
29) Bogusław Szlaszyński „Tanmuz”; 
30) Stowarzyszenie „Klub Szachowy Krak”; 
31) Izabela Burkat. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56 z siedzibą w Krakowie przy ulicy Fredry 65. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 56 w Krakowie do:  
1) uzyskania na przedmiotowych umowach najmu podpisu głównego księgowego samorządowej 
jednostki oświatowej, 
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1252, 2245, z 2020 r. poz. 284, 285) oraz 
wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup 
środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach 
systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1154). 

4. Realizacja przedmiotowych umów najmu będzie możliwa w przypadku braku 
ograniczeń związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 56 w Krakowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


